
LEDERZEELE RESTAURANT SCOLAIRE T 12 - Du 17/10/2022 au 21/10/2022

Plat signature Produit labellisé Régional Origine France Bio
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu tradition

Lu
nd

i Carottes râpées - Vinaigrette ciboulette
Gratin de gnocchis à la provençale
Fruit de saison

M
ar

di
Soupe douceur à la tomate 
Poisson blanc meunière
Brocolis HVE et pommes de terre 
Flan nappé caramel de Vieil Moutier (62)

M
er

cr
ed

i Salade coleslaw - Sauce rémoulade
Sauté de porc  - Façon marengo
/Chili de patates douces, haricots rouges et poivrons
Riz Bio créole 
Crème dessert vanille

Je
ud

i

Velouté d'endives de la ferme du Mélantois (59) 
Bolognaise de boeuf Bio 
/Bolognaise de légumes et pois chiche Bio  
Spaghetti - Emmental Bio râpé 
Banane Bio 

Ve
nd

re
di

Betteraves Bio  - Vinaigrette
Emincé de filet de poulet - Sauce façon blanquette
/Fricassée de poisson  - Sauce façon blanquette
Purée de potiron  et pommes de terre 
Far breton 



LEDERZEELE RESTAURANT SCOLAIRE T 12 - Du
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Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Betteraves Bio Betterave

Bolognaise de boeuf Bio
Ail, Carotte, Eau, Egrené de boeuf, Farine de
blé, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel
fin, Sucre semoule, Tomate

Gluten

Bolognaise de légumes et pois chiche Bio 
Ail, Carotte, Céleri, Courgette, Farine de blé,
Huile, Navet, Oignon, Pois chiche, Sel fin,
Sucre semoule, Tomate

Gluten, Lait

Brocolis HVE et pommes de terre Brocoli, Eau, Huile, Oignon, Pomme de terre,
Sel fin

Carottes râpées Carotte

Chili de patates douces, haricots rouges et
poivrons

Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Haricot
rouge, Huile, Mélanges d'épices, Oignon,
Patate douce, Poivron rouge, Sel fin, Sucre
semoule, Tomate

Gluten

Crème dessert vanille Crème dessert Lait

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Far breton
Beurre doux, Farine de blé, Lait de vache,
Oeuf liquide entier, Sel fin, Sucre semoule,
Sucre vanillé

Gluten, Lait, Oeufs

Façon marengo Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Sel fin, Tomate Gluten

Flan nappé caramel de Vieil Moutier (62) Flan Lait

Fricassée de poisson Merlu Poissons

Fruit de saison Pomme

Gratin de gnocchis à la provençale
Ail, Carotte, Eau, Emmental, Farine de blé,
Gnocchis, Huile, Mozzarella, Muscade,
Oignon, Ratatouille , Sucre semoule,
Tomate

Gluten, Lait

Poisson blanc meunière Poisson préparé Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Purée de potiron  et pommes de terre Carotte, Courge potiron, Eau, Purée de
légumes et pdt, Sel fin Lait, Sulfites

Riz Bio créole Huile, Riz indica, Sel fin

Salade coleslaw Carotte, Chou blanc, Persil

Sauce façon blanquette
Bouillon de volaille, Carotte, Champignon de
Paris, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de
vache, Oignon, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Sauce façon blanquette
Carotte, Champignon de Paris, Eau, Farine
de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de
vache, Oignon, Sel fin

Gluten, Lait, Poissons

Sauce rémoulade Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Persil, Vinaigre de vin Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauté de porc Sauté de porc

Soupe douceur à la tomate
Ail, Carotte, Céleri, Eau, Oignon, Poivre
blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin,
Sucre semoule, Tomate

Céleri, Lait, Sulfites

Spaghetti Eau, Huile, Sel fin, Spaghettis Gluten
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Velouté d'endives de la ferme du Mélantois
(59)

Bouillon de légumes, Eau, Endive, Lait de
vache, Oignon, Purée de légumes et pdt,
Sucre cristal

Céleri, Lait, Sulfites

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette ciboulette
Ciboulette, Eau, Fromage blanc, Huile,
Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin

Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites


